
 
OP[TINA ZRNOVCI  

 
 

Z A  P  I  S  N  I  K   br. 2  
od Vtoriot  sostanok na Krizniot {tab za obzbeduvawe celosna koordinacija vo vrska 

so spre~uvawe na {irewe na Koronavirus COVID-19 , od`an na den 18.03.2020 godina   
 

Na 21.03.2020 godina (sabota) so po~etok vo 19.00 ~asot vo prostoriite na 
op{tina Zrnovci se odr`a vtoriot  sostanok na Krizniot {tab za obzbeduvawe i 
celosna koordinacija vo vrska so spre~uvawe na {irewe na Koronavirus COVID-19 ,  

 
 So Krizniot {tab za obzbeduvawe celosna koordinacija vo vrska so spre~uvawe 
na {irewe na Koronavirus COVID-19 Rakovode{e Bla`e Stankov Претседател на 
Krizniot {tab 
Na sostankot prisustvuvaa ~lenovite na Krizniot {tab i toa : 
Bla`e Stankov Gradona~alnik na op{tina Zrnovci, Bor~e Kocev Komandir na Sudska 
policija Ko~ani , Vlado Ristov Pretsedatel na Sovetot na Op{tina Zrnovci , Johan 
Gorgiev ~len na Sovetot na Op{tina Zrnovci , Aleksandra Kokeva pretstavnik od 
centarot za javno zdravje Ko~ani , Goran Kokev Direktor na KJP Vodna Kula Zrnovci 
, Darko Stojkov Pretstavnik od DZS  , Metodi Nikolov pretstavnik od  Op{tina 
Zrnovci , Kir~o Gorgiev Direktor na OU ,, Sini{a Stoilov Zrnovci , Viktor 
Anakiov prestavnik od UJP [tip i Goce Nacev МВР ПС Кочани . 
 
 Na sostanokot na Кризниот  {tab za obzbeduvawe celosna koordinacija vo vrska so 
spre~uvawe na {irewe na Koronavirus COVID-19 se utvrdi sledniot Dneven red :  
 
1. Usvojuvawe na zapisnikot od 1-ta sednica  
2. Dopolnuvawe na Krizniot {tab so novi ~lenovi i toa dr. Aleksandra Gacova i Goce 
Nacev  
3. Informacija po zadadenite zadol`enija na KJP ,,Vodna Kula Zrnovci,, so merkite 
zadadeni za dezinfekcija  
4. Razgleduvawe na  aktuelnata sostojba vo Op{tina Zrnovci во врска со Koronavirus 
COVID-19 
5.Informacija so  raoteweto na paza~eto vo Zrnovci во недела  
6. Razno  
   
Od strana na prisustvuvaa ~lenovite na Krizniot {tab dnevniot red e usvoen  
 

TEK NA SOSTANOKOT  
 
1. To~ka  
Zapisnikot od prviot  sostanok ne be{e dostaven do ~lenovite na krizniot {tab i 
istiot ne be{e usvoen pa od tie pri~ini istiot ke bide usvoen na naredniot sostanok 
2. To~ka   
Dopolnuvawe na Krizniot {tab so novi ~lenovi i toa dr. Aleksandra Gacova i Goce 
Nacev 
Krizniot {tab e dopolnet so u{te dvajca ~lenovi i toa Goce Nacev vraboten vo MVR 
PS Ko~ani i dr. Aleksandra Gacova .Od strana na ~lenovite na krizniot {tab 
to~kata ednoglasno e usvoena . 
3. To~ka  
Informacija po zadadenite zadol`enija na KJP ,,Vodna Kula Zrnovci,, so merkite 
zadadeni za dezinfekcija 
Po ova to~ka Pretsedatelo na Krizniot {tab ka`a deka redovno se vr{i 
dezinfekcija na ulicite , trotoarite i javnite povr{ini  pri {to zbor mu dade na 
Goran Kokev pretstavnik od KJP , Vodna Kula,, Zrnovci . Goran Kokev uka`a na 
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faktot deka imat izvr{eno dezinfekcija na Site ulici i trotoari na podra~jeto na 
Op{tina Zrnovci , kako i na javnite povr{ini , parkovite , detskite rekviziti po 
parkovite . 
Soogled na sostojbata Pretsedatelo na Krizniot {tab predlo`i da ako treba sekoj 
den ke prskame i ke vr{ime dezinvekcija ,  toa go kontroliram i nastojuvam da bide 
opfatena sekoja ulica  i se nadevam deka ke ima efekt . So ovoj rastvor se prskalo i 
vo Italija i [vajcarija i nema opasnost.  
Darko Stojkov pra{a dali nema da e opasno po zdravjeto na lu|eto ako se zgolemi 
dozata od 50 na 70 grama . Nema potraba bidejki ke se prska po~esto istakna 
pretsedatelot na krizniot {tab. 
KJP mora da obezbedi ~ista voda za graganite istakna Goran Kokev a ka`a deka za 
distribuirawe na ~ista voda preparati imat vo zaliha negde do juni mesec . 
Isto taka se donese Odluka da Marketite i prodavnicite na podra~jeto na Op{tina 
Zrnovci postavat pred vratata na marketot i prodavnicata prerni~iwa za 
desinfekcija , na vlezovite da pstavat gel za dezinfekcija na racete da sprovedat red 
odnosno da ne dozvolat da se stvara gu`va vo podavnicata i nadvor . 
  4. To~ka  
Slav~o Gizdovski pra{a koga e dojden Sa{oandonov od Holandija . Odgovoreno mu 
be{e deka e dojden od porano . 
Darko Stojkov pra{a Dali od policijata ke mo`eme da dobieme spisok za lica koi se 
dojdeni. Goce Nace ka`a deka voi PS Ko~ani spisocite se menuvaat sekoj den . 
Pretsedatelo na Krizniot {tab istakna deka sekoj den kontaktira so komandirot na 
policijata.  
Informiran sum deka od v~era veke vo Zrnovci ima policija i kru`i po ovie 
naseleni mesta .Eden graganin na Zrnovci e na infektivno vo [tip. Da videme kakvi 
ke bidat rezultatite . 
Vo vrska so nedostatok na maski veke vo poveke konfekcii se {ijat maski . 
Bor~e kocev istakna deka  od strana na Vladata nalo`eno im e na poveke konfekcii da 
{ijat maski. 
Slav~o Gizdovski predlo`i da se napravat flaeri za podobro da se zapoznaat 
graganite so aktuelnata sostojba. 
Goce Nacev predlo`i da se formira redarska slu`ba koja ke gi kontrolira grupite  
pogolemi od 5 luge.  
Da se izvesti crven krst za lica koi se nemokni .So lenta da se zaobikolat Detskite 
igrali{ta i rekvizitite zada nemat pristap decata . 
Vo nedela pazar~eto da ne se dozvoli da raboti . Eden vraboten od komunalnoto da se 
zadol`i za obavuvawena redarska slu`u`ba. 
I za site onie koi nema da gi po~ituvat preporakite na redarite da se prijavat do 
nadle`nite institucii. 
Sostanokort zavr{i vo 20.30 ~asot. 
  
 
    

                                              KRIZEN [TAB  NA OP[TINA ZRNOVCI  
                                                                   Pretsedatel 
                                                               Bla`e Stankov  
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